
UCHWAŁA NR XXXI/369/23 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic zadania zarządzania odcinkami 
publicznych dróg powiatowych nr 1939D (m. Żerniki Wrocławskie) i nr 1938D (m. Żerniki Wrocławskie 

i Smardzów) w zakresie pełnienia funkcji inwestora 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 i 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/159/20 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 22 września 2020 r. w sprawie 
przekazania Burmistrzowi Siechnic zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1939D 
(m. Żerniki Wrocławskie) i nr 1938D (m. Żerniki Wrocławskie i Smardzów) w zakresie pełnienia funkcji 
inwestora, zmienionej uchwałą nr XXII/247/21 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 20 grudnia 2021 r., 
§ 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Przekazuje się Burmistrzowi Siechnic zadanie zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych 
nr 1939D (m. Żerniki Wrocławskie) i nr 1938D (m. Żerniki Wrocławskie i Smardzów) w zakresie pełnienia 
funkcji inwestora, należące do zadań Zarządu Powiatu Wrocławskiego jako zarządcy dróg powiatowych na 
terenie Powiatu Wrocławskiego, wynikające z art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych, w związku z zamiarem realizacji przez Gminę Siechnice zadania inwestycyjnego obejmującego 
swym zakresem: 

- wykonanie fragmentu ścieżki pieszo-rowerowej w Smardzowie od istniejącego chodnika w kierunku 
miejscowości Święta Katarzyna do wysokości dz. nr 24/11, obręb Smardzów; 

- wykonanie fragmentu ścieżki pieszo-rowerowej od istniejącego chodnika w Smardzowie w kierunku Żernik 
Wrocławskich do początku opracowania budowy zbiornika retencyjnego (ścieżka będzie kontynuowana po 
terenie dz. nr 106/18 obręb Smardzów w ramach realizacji zadania w zakresie budowy zbiornika 
retencyjnego w Smardzowie); 

- wykonanie ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku od opracowania budowy zbiornika retencyjnego do terenu 
pasa drogi wojewódzkiej nr 395; 

- wykonanie fragmentu ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku od pasa drogi wojewódzkiej nr 395 w kierunku 
centrum miejscowości Żerniki Wrocławskie do wysokości dz. nr 149/6 obręb Żerniki Wrocławskie; 

na okres realizacji przez Gminę Siechnice przedmiotowego zadania, jednakże nie dłużej niż do dnia 
31 grudnia 2024 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBD81112-276F-440F-B4FB-27E7A8D2E1A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/369/23 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3


